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Ni;zov podl'a obchodn6ho registra

Obchodni partner aislo

Zmluvni raet
Sidlo podl'a obchodn€ho registra

rc0
Drc

Datum dodania

D;tum spotreby

Ddtum \,,ystavenia

Ditum rplatnosli

Obec S€lice Obecni urad

5100002430

6500000902

s0vtErsKEl ARt\,tADY 1131

925 72 SELTCE

003061sl

2011024038

u.06.2022
u.06.2022
09.06.2022

2t.06.2022

Faktura za elektrinu
Poradov6 dislo/Variabilnf symbol 7562565697

Obec Selice Obecnl;' (rad
SOVIETSKEJ ARMADY 1 131 I 1 131
925 72 SELTCE

oBEC SELlcq
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Prepltlil: uilu
v SelLcrach, dna

42)

Veieni obchodni partner,

dakujeme V6m za preiaveni d6veru. Zasielame Vdm faktiru za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Suma k ihrade vo Wike 475,5'1 EUR Viim bude
zinkasovana z Vjiho uitu v lehote splarnosti. Dakuleme.

Spolu za spotebu elektinv

K {ihrade

Predpokladand mnoZswo kwh pre SPD za fakttru 2.225 kwh

31o?o39435

242753019435000F

3103046388

247:Z53!46 a0O0I

31tOO4f461

2422s4000u126tD
3110043465

24us40@O472458

31100541?0

2422s400co504316

3110136241

925 72 SEtICE

POLOVNICKA 943

925 72 SEUC€

PoLtovNlcKA 1215

925 72 SELICE

mtovNicKA 1216

01.06.22 -30.0622

01.06.22 . 30.0627

01-06-22 - 30.0622

27,7a

3t08

43,93

27,n

133,90

127,47

0,35

o,2201.06-27 . 30.0622

925 T2sELrcE 
01o6-22 '30-0622

zAHRADNICKA 1225

925 72 SEL|CE 
0r06.22.300622

spolu

Vystaveni formulir bol skontrolovanv.

2?91 kwh 2,95 EUR 316,26 EUR

Elektronickd faktfra je lepiia ako papierov6
Elektronickd fakt0ru k v6m doruiime richlei5ie a bezpeinejlie bez tohg aby
sa jej niekto dotl8al. Nalyse, na rozdiel od papierovej faktury je setrnejsia
k Zivotnemu prostrediu- Zriadte si elektronicki fakturu ai vy.

Stati zavolat na Z6kamicku linku 0850 111 555 v pracovnlich drioch
od 200 hod. do 19.00 hod.

Ka7d6 pomoc prirode sa podita, aj va3a. Dakujeme. *
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